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Odpowiedzi na zapytania 
do treści Zapytania Ofertowego (ZOF) 

 
Przedmiot zamówienia: Dostawa leków i opatrunków 

Nr zamówienia: 3/07/2023 
 
 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego – Szczegółowego Opisu 
Warunków (ZOF). Zamawiający udziela poniższe odpowiedzi i wyjaśnienia: 
 
 
 

1. Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie: 
– tabletki lub kapsułki odwrotnie 
– tabletki na drażetki i odwrotnie 
– tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie 
– kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ZOF. Zamawiający oczekuje pytania do konkretnego zadania i pozycji w celu wyrażenia dopuszczenia lub wyrażenia 
zgody na zamianę jakiejkolwiek formy produktu leczniczego i ilości sztuk w opakowaniu. 
 

2. Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ZOF. Zamawiający oczekuje pytania do konkretnego zadania i pozycji w celu wyrażenia dopuszczenia lub wyrażenia 
zgody na zamianę jakiejkolwiek formy produktu leczniczego i ilości sztuk w opakowaniu. 
 

3. Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ZOF. Zamawiający oczekuje pytania do konkretnego zadania i pozycji w celu wyrażenia dopuszczenia lub wyrażenia 
zgody na zamianę jakiejkolwiek formy produktu leczniczego i ilości sztuk w opakowaniu. 
 

4. Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak, to prosimy o podanie 
w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań 
przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ZOF. Zamawiający oczekuje pytania do konkretnego zadania i pozycji w celu wyrażenia dopuszczenia lub wyrażenia 
zgody na zamianę jakiejkolwiek formy produktu leczniczego i ilości sztuk w opakowaniu. 
 

5. Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę – w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu – na podanie ostatniej ceny i 
informacji pod pakietem. 
 

6. Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia. 
 

7. Pytanie: 
zad 1 poz 9: Czy Zamawiający dopuści tabletkę zwykłą zamiast musującej, ponieważ nie ma takiej na rynku? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści tabletkę zwykłą w związku z brakiem na rynku tabletki musującej. 
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8. Pytanie: 

zad 1 poz 27: Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 30 szt.? Jeśli tak, to czy przeliczenie ma być do pełnego opakowania? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści opakowanie po 30 szt. z przeliczeniem do pełnego opakowania. 
 

9. Pytanie: 
zad 1 poz 48: Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 60 tabl (po przeliczeniu również 11 opakowań)? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści opakowanie po 60 tabl (po przeliczeniu również 11 opakowań). 
 

10. Pytanie: 
zad 1 poz 63: Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 50 szt.? Wymagane przez Zamawiającego 30 szt. jest tylko w formie o 
przedłużonym uwalnianiu, co nie jest oznaczone w specyfikacji. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści opakowanie po 50 szt. 
 

11. Pytanie: 
zad 1 poz 87: Czy Zamawiający dopuści preparat dwuskładnikowy, ponieważ nie ma jednoskładnikowego na rynku.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści preparat dwuskładnikowy o składzie: Chlorheksydyny dichlorowodorek + Acidum ascorbicum. 
 

12. Pytanie: 
zad 1 poz 112: Czy Zamawiający dopuści Panthenol S.O.S spray 130g?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści Panthenol S.O.S spray 130g. 
 

13. Pytanie: 
zad 1 poz 120: Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu? W tej Dawce tylko takie są na rynku.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający miał na myśli tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu. 
 

14. Pytanie: 
zad 1 poz 126: Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na kapsułki?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści zmianę postaci na kapsułki. 
 

15. Pytanie: 
zad 1 poz 179: Czy Zamawiający miał na myśli Tialorid mite 2.5mg+25mg * 50 tabl.? Dawka podana w SWZ nie jest dostępna na 
rynku.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający miał na myśli dostępną dawkę na rynku. 
 

16. Pytanie: 
zad 1 poz 186: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci na ampułki?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści zamianę postaci na ampułkę. 
 

17. Pytanie: 
zad 1 poz 187: Czy Zamawiający dopuści dawkę 10mg/5ml 250g?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści dawkę 10mg/5ml 250g. 
 

18. Pytanie: 
zad 1 poz 237: Czy Zamawiający dopuści zwykłe tabletki zamiast drażowanych?  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści zwykłe tabletki. 
 

19. Pytanie: 
zad 1 poz 237: Czy Zamawiający dopuści tabletki? 
Odpowiedź: 
Tak, dopuści. 
 

20. Pytanie: 
zad 1 poz 279: Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,5%? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 5mg/g op. 3g. 
 

21. Pytanie: 
zad 1 poz 321: Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego probiotyku wymaga. 
Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli probiotyk o składzie: Lactobacillus rhamnosus R0011 + Lactobacillus helveticus R0052. 
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22. Pytanie: 
zad 1 poz 321: Czy Zamawiający dopuści Lacidofil po 20 kaps? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści Lacidofil x 20 kaps. 
 

23. Pytanie: 
zad 1 poz 362: Czy Zamawiający dopuści Sztuczny Lód OptiTherm spray 200ml z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści Sztuczny Lód OptiTherm spray 200ml z odpowiednim przeliczeniem. 
 

24. Pytanie: 
zad 1 poz 364: Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 1 szt.? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści preparat pakowany po 1 szt. z odpowiednim przeliczenie. 
 

25. Pytanie: 
zad 1 poz 386: Czy Zamawiający wymaga leku o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taki w tej dawce jest dostępny. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga leku o przedłużonym uwalnianiu. 
 

26. Pytanie: 
zad 1 poz 388: Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,5mg? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 0,5mg. 
 

27. Pytanie: 
zad 1 poz 400: Czy Zamawiający dopuści Hemorol? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści Hemorol. 
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